ご注意：この文書は、本資産運用会社における監査役の選任に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的とし

て作成されたものではありません。投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

1

2025年３月 13日

各 位
不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内一丁目８番３号

サムティ・レジデンシャル投資法人

代表者名  執行役員 松尾 貴之

（コード番号：3459）

資産運用会社名

サムティアセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  阿部 浩亮

問合せ先 取締役 経営管理本部長 兼

経営管理部長 長島 幸久

ＴＥＬ.  03-5220-3841

資産運用会社における監査役の選任に関するお知らせ

サムティ・レジデンシャル投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する

サムティアセットマネジメント株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取

締役会において、本資産運用会社の監査役の選任について、2025年３月 28日開催予定の定時株主総

会に付議することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 監査役の選任（2025年３月 28日付予定）

役 職 名 氏 名

監査役（非常勤） 河合 順子

（注１）略歴は別紙に記載のとおりです。

（注２）本資産運用会社の監査役は、中島 洋に加えて２名体制となります。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従

い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

* 本投資法人のホームページアドレス：https://www.samty-residential.com/

https://www.samty-residential.com/

ご注意：この文書は、本資産運用会社における監査役の選任に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的とし

て作成されたものではありません。投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

2

【別紙】

役職名 氏 名 主要略歴

監査役

（非常勤）
河合 順子

2004年 10月
梅ヶ枝中央法律事務所

（現 弁護士法人梅ヶ枝中央法律事務所）

2008 年３月
弁護士法人梅ヶ枝中央法律事務所

パートナー（現任）

2010 年９月
マスダ・フナイ・アイファード・ミッチェル法律

事務所（シカゴ） 客員弁護士

2012 年１月 君合法律事務所（北京） 客員弁護士

2015 年１月 株式会社鎌倉新書 社外監査役

2016 年４月 同社 社外取締役（監査等委員）（現任）

2018 年３月
株式会社ブルーライン・パートナーズ

社外監査役（現任）

2019 年６月
株式会社ココカラファイン（現 株式会社マツキ

ヨココカラ＆カンパニー） 社外取締役（現任）

2022 年２月 サムティ株式会社 社外取締役

2023 年 4 月 MIC株式会社 社外監査役（現任）

2024 年６月
サムティホールディングス株式会社

社外取締役（現任）

2025 年３月

（ 予 定 ）

サムティアセットマネジメント株式会社

監査役（非常勤）